



# SPONSORINFO

Mars 2016

*Nu närmar sig 2016-års golfsäsong med stormsteg och här kommer lite information från golfklubben.*

## *Golfbanan*

Nu när snön och all is på golfbanan till stor del försvunnit så kan vi konstatera att framförallt våra greener, som är det ömtåligaste området på golfbanan, har klarat sig väldigt bra. Detta är resultatet av en god invintring och kontinuerlig borttagning av is som uppkommit vid de olika tövädren. Nu hoppas vi på lite värme, så vi kan komma igång med de renoveringsarbeten som vi startade upp under hösten på hål 11 och 14, där tee 55 och bevattningen gjorts om.

## *Drivingrangen*

Vi försöker öppna drivingrangen så snart som möjligt, se närmare information på klubbens hemsida. Behöver ni bollkort till bollautomaten så kan ni höra av er till kansliet.



## *Restaurangen*



Nu är våra nya restauratörer Lena och Niclas igång med ombyggnad av bl.a. en ny utskänkingsdisk i restaurangen. Man kommer ha ett stort utbud av nybakat från Wilmas Hembageri till smakrika lunchmenyer. De erbjuder även catering med färdiga förslag på bufféer, alternativt skräddarsyr efter önskemål och behov.

## *Banpersonal*

Grunden för en bra banskötsel är en kunnig och engagerad banpersonal. Till årets säsong kommer de flesta som arbetade på golfbanan säsongen 2015 tillbaka vilket känns väldigt tryggt. Det gör allt mycket enklare då man redan från början hittar på banan, man har lärt sig golfens vokabulär, och kan greenernas och teenas skilda växtförutsättningar och vattenbehov, man kan även hantera alla de maskiner som erfordras för banskötseln. Ju bättre arbetsteam man har på klubben, desto bättre blir banskötseln.

Under säsongen kommer vi även bygga ett nytt utrymme för banpersonalen i den befintliga maskinhallen. De utrymmen som skall uppföras är dusch- och omklädningsrum samt ett personalrum.

## *Konferensrum*

Utnyttja möjligheten att lägga era företagsmöten på golfklubben. Vårt trevliga konferensrum direkt under takåsen med utsikt över golfbanan står redo fr.o.m. mitten av april månad.



### *Sponsordagen*

Arrangemanget är inbokat till fredagen den 26 augusti. Vi återkommer med mer information om programmet i senare Sponsorinfo.

### *Maskiner och golfbilar*

Inför säsongen kommer vi förnya vår maskinpark med en ny fairwayklippare samt 6 nya golfbilar för uthyrning.



När det gäller golfbilarna kommer vi även sälja reklamplatser på dessa.

Är du intresserad av att profilera ert företag på golfbilarna så är det bara att höra av sig till Kjell Johansson, Klubbchef, så hittar vi en bra lösning på det.



Exempel på golfbilsreklam.

Golfshopen



Golfklubbens medlemskap i GolfStore under säsongen 2015 var väldigt lyckat. Naturligtvis fortsätter vi vårt samarbete inom golfkedjan och vår avsikt för säsongen 2016 är att vara er leverantör av golf- och profilprodukter med ert eget varumärke. Ett perfekt sätt för er som vill synas och profilera sig genom vårt utbud.

Till årets säsong utökas sortimentet med Puma och Lindebergs kläder, samt mer utrustning av Cobra och Nike.



Extra bra priser t.o.m. 30 april.

*Glad Påsk*



Med vänliga hälsningar

Marknadskommittén

Öregrundsgolfklubb  
Sandviks Gård. 742 91 Östhammar  
Telefon 0173-32450.  
[www.oregrundsgk.com](http://www.oregrundsgk.com)

